
 

 

 

20２１年 1１月２６日  

東日本旅客鉄道株式会社  

盛 岡 支 社  
 

東北新幹線新青森駅  

冬のおもてなしイベントを実施します 
 

 

 

 

 

1 おもてなしイベント概要 

（１）日 時：2021年 12月 4日（土）11時 00分頃 ～ 12時 30分頃  

（２）場 所：新青森駅 2階新幹線改札内コンコース 

（３）内 容： 

① クリスマスツリーの点灯式 

11時 00分頃 ～ 11時 10分頃 

※クリスマスツリーは 12月 25日（土）まで展示いたします。 
 

② 新青森駅社員作成エコキャップアートのお披露目 

11時 10分頃 ～ 11時 20分頃 

※エコキャップアートは 8月 31日（水）まで展示いたします。 
 

③ 青森認定こども園「あおいもり園」の園児による歌の披露 

11時 20分頃 ～ 11時 30分頃 
 

④ ゴスペルチーム「ARISE」とバイオリニスト「白鳥俊治」、 

「JOY JOYKIDS」によるパフォーマンス 

11時 30分頃 ～ 12時 30分頃 
 

⑤ 青森県産りんごの配布 

11時 00分頃 ～ 12時 30分頃 

※おもに新幹線到着時刻に合わせて配布します。無くなり次第終了となります。 
 

※2021年 11月 26日（金）現在の予定です。イベント内容等は変更となる場合があります。 

 

2 新型コロナウイルス感染症拡大防止について 

（１）スタッフはマスク着用、定期的な手洗い、手指の消毒等感染対策の徹底を行ってまいります。 

（２）お越しの際は、体調管理やマスクの着用等、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策にご協力を 

お願いいたします。 

（３）国や各自治体からの方針に沿って、お越しいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

202１年 12月 4日（土）に東北新幹線新青森駅は開業 11周年を迎えます。 

日頃より新青森駅をご利用いただいているお客さま、地域の皆さまへの感謝の気持ちを込めて、

おもてなしイベントを実施します。 

ぜひ、11周年を迎える新青森駅へお越しください。 

昨年度のクリスマスツリー 

エコキャップアート 


